２０２４．１１．吉日

東海大学柔道部卒業生各位

                     東海大学柔道部ＯＢ会東海地区

東海大学柔道部ＯＢ・ＯＧ会のお知らせ

１２月１５日(日)の黒潮旗武道大会にあたり、東海地区ＯＢ会を以下の通り

開催致します。大会参加校の先生方をはじめ、東海地区ＯＢ・ＯＧの方々はご出

席賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

(１)名  称  「東海大学柔道部・東海地区ＯＢ会２０２４」

(２)日  時  ２０２４年１２月１４日（土）１８：３０より

(３)会  場  さかなや道場清水駅前店

（静岡県静岡市清水区真砂町２－２７ 清水駅前商店街１Ｆ）

旬海鮮 時代屋 TEL：０５４－３７１－００５５

(４)会  費  ７，０００円

(５)連 絡 先  小柳津携帯 ０９０－１５６４－７７９５

        朝比奈携帯 ０９０－７６７０－２３６９

        平井携帯  ０８０－２６１１－５１９３